
2025年5月20日 星期二

责任编辑 王杰华 11广 告

一、运行概述

2025年 4月，格尔木市智慧城管

系统共受理各类问题1163件，处置率

80.25%，结案率 86.61%，按期结案率

71.39%。其中，信息采集员上报案件

808件(主要反映问题：行道树枝断裂、

通信交接箱损坏、交通标志牌倒伏、人

行横道桩损坏、门前五包、乱堆物料、

道路积水、沿街晾晒、店面无证装修、

施工废弃料、建筑物立面不洁、架空线

缆损坏、公交站亭表面损坏、景观灯损

坏、户外广告牌脱落破损、门头广告牌

破损、街头座椅破损、雨水篦子损坏、

路灯损坏、绿地维护设施损坏、路名牌

破损、垃圾箱破损、路面塌陷、暴露垃

圾、餐厨垃圾遗撒和污染、产权不清井

盖破损、电缆井盖破损、污水井盖破

损、给水井盖破损、电力井盖破损

等)。12345 市民服务热线转派案件

39件（主要反映问题：路灯不亮、路面

开挖、装卸扬尘太大、占道经营、产权

不清井盖缺失、偷倒建筑垃圾、商业噪

音、施工噪音等）。12319城管热线受

理 314件（主要反映问题：占道经营、

违章建筑、流浪狗、施工噪音、商业噪

音、路灯不亮、景观灯倒伏、施工未围

挡、红绿灯不亮、公厕未开放、路面破

损、产权不清井盖缺失、绿化浇水外

溢、机动车乱停放、道路破损、偷倒建

筑垃圾、商业噪音扰民、乱扔垃圾

等）。市民通受理上报 2件，（主要反

映问题：道路积水等）。

类型

城

区

市

直

属

部

门

社

会

责

任

单

位

序号

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

综合指标值=结案率*100*35%+按期结案率*100*20%+（1-返工率）*100*35%+处置案卷占比*100*10%

部门、单位名称

东城区行委

西城区行委

格尔木市综合行政执法局

格尔木市城市管理局

格尔木市公安局

格尔木市交通运输局

格尔木市住房和城乡建设局

市文体旅游广电局

格尔木市水利局

格尔木市林业和草原局

中国电信格尔木分公司

中国移动格尔木分公司

中国联合通信格尔木分公司

国网格尔木市供电公司

格尔木供水有限公司

格尔木城市排水有限公司

格尔木农垦集团有限公司

格尔木市华润燃气有限公司

立案数

7

1

81

405

42

16

36

9

1

31

26

4

3

103

10

17

6

10

处置数

7

1

78

399

42

14

2

9

1

31

25

4

3

1

10

17

0

7

处置率

100.00%

100.00%

96.30%

98.52%

100.00%

87.50%

5.56%

100.00%

100.00%

100.00%

96.15%

100.00%

100.00%

0.97%

100.00%

100.00%

0.00%

70.00%

应结

案数

7

1

78

399

42

14

2

9

1

31

25

4

3

1

10

17

0

7

结案数

7

1

77

323

42

14

2

8

1

31

22

4

1

0

10

17

0

7

结案率

100.00%

100.00%

95.06%

79.75%

100.00%

87.50%

5.56%

88.88%

100.00%

100.00%

84.62%

100.00%

33.33%

0.00%

100.00%

100.00%

0.00%

70.00%

按时

结案数

6

1

76

240

35

14

1

5

0

30

20

4

1

0

9

17

0

4

按期

结案率

85.71%

100.00%

93.83%

59.26%

83.33%

87.50%

2.78%

55.55%

0.00%

96.77%

76.92%

100.00%

33.33%

0.00%

90.00%

100.00%

0.00%

40.00%

返工数

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

返工率

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

4.76%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

100.00%

0.00%

案卷处置

占比率

1.08%

0.15%

12.00%

61.38%

6.46%

2.15%

0.31%

1.38%

0.16%

4.77%

3.85%

0.62%

0.46%

0.15%

1.54%

2.62%

0.00%

1.08%

综合

指标

87

90

88

81

86

83

38

77

70

90

80

90

53

35

88

90

0

68

格尔木市智慧城管综合考核通报
（2025 年 4 月）

备注：格尔木市市场监督管理局、格尔木市工业商务和信息化局、格尔木市卫生健康委员会、格尔木市教育局、格尔木市应急管理局、格尔木市自然资源局、

中国邮政集团公司格尔木分公司、格尔木市民政局、格尔木市政务服务监督管理局、格尔木市生态环境局、格尔木市农牧和乡村振兴局、中国铁路青藏集团有限

公司格尔木车务段、中国铁塔股份有限公司格尔木分公司、西藏自治区人民政府驻格尔木办事处，本月未接到中心派遣案卷，故不参与本月考核。

格尔木市城市管理局

2025年5月13日

二、综合考核分析

由青海凯华丰宇房地产开发有

限公司开发建设的格尔木市育苑住

宅楼建设项目命名为育苑小区，该小

区位于格尔木市中山路育才巷 3 号，

东临：陈海涛及康泰花园西区；西邻：

国家税务总局格尔木市税务局；南

邻：康泰花园西区；北邻：中山路育才

巷。小区原有住宅 3 幢（建筑面积

3766.78 平方米），新建 2 幢住宅（建筑

面积 11385.57 平方米）及相关配套实

施。总用地面积 7860.00平方米，总建

筑面积：15152.35 平方米。符合国务

院《地名管理条例》和民政部《地名管

理实施条例》的规定，现予以命名，经

命名的名称标准为标准名称，并具有

专用权，其合法权益受法律保护，特

此公告。

标准名称：育苑小区

汉语拼音：YUYUANXIAOQU
名称来历含义：小区位于中山路

育才巷，命名为育苑小区；“育”字意

味着培育、养育，意喻小区是一个适宜

居住、能够滋养居民生活的地方，而

“苑”字在中文里常用来形容园林、花

园，预示着小区的环境优美。“育苑”

作为小区的名字，不仅强调了环境的

优美，也隐含了小区注重文化建设，希

望成为居民精神文化生活的培育之地

的愿望，蕴含了对美好生活的期许和

对高尚文化的追求。

青海凯华丰宇房地产开发有限公司

2025年5月19日

现有格尔木市建兴巷内商业用

房 3层，建筑面积 1996.49平方米，附

带地下车位 4 个，产权清晰。欲置

换一处办公场所，要求置换房产面

积在 1200平方以内，独门独院，位于

格尔木市主城区以内；置换房产年

限要求在 2010 年以后建成，建筑质

量符合国家规范标准，消防设施正

常、抗震设计规范；置换房产需权属

清晰、无法律纠纷，并符合城市规划

要求，有意者请在工作时间联系成

先生，联系电话：0979- 8435233 、

18997399686。

中国农业发展银行格尔木市支行

2025年5月20日

我单位于 2024年 2月 20日在格

尔木市市场监督管理局进行了注销

登记，现公司所有债权债务由公司

法 人 ：王 勇 （ 身 份 证 号 ：

510902********5737，开户银行：中

国建设银行格尔木黄河路支行，开

户银行账号：6217004400030144911）
承继，特此声明。

格尔木向日葵商贸有限公司

2025年5月16日

格尔木市民政局地名命名公告 公 告

声 明

遗失声明
青海省格尔木市昆仑中路 33-2号赵树海门牌证（证号：200387）、昆仑中路 33-3

号赵树海门牌证（证号：200386）不慎遗失，声明作废。 2025年5月20日

遗失声明
格 尔 木 马 夫 芳 蔬 菜 批 发 部 营 业 执 照 正 本 及 副 本（证 号 ：

632801610013661）不慎遗失，声明作废。 2025年5月20日


