

格尔木市智慧城管综合考核通报

(2025年4月)

一、运行概述

2025年4月，格尔木市智慧城管系统共受理各类问题1163件，处置率80.25%，结案率86.61%，按期结案率71.39%。其中，信息采集员上报案件808件(主要反映问题：行道树枝断裂、通信交接箱损坏、交通标志牌倒伏、人行横道桩损坏、门前五包、乱堆物料、

道路积水、沿街晾晒、店面无证装修、施工废弃料、建筑物立面不洁、架空线缆损坏、公交站亭表面损坏、景观灯损坏、户外广告牌脱落破损、门头广告牌破损、街头座椅破损、雨水篦子损坏、路灯损坏、绿地维护设施损坏、路名牌破损、垃圾箱破损、路面塌陷、暴露垃圾、餐厨垃圾遗撒和污染、产权不清井盖破损、电缆井盖破损、污水井盖破损、给水井盖破损、电力井盖破损等)。12345市民服务热线转派案件39件(主要反映问题：路灯不亮、路面开挖、装卸扬尘太大、占道经营、产权不清井盖缺失、偷倒建筑垃圾、商业噪音、施工噪音等)。12319城管热线受理314件(主要反映问题：占道经营、

违章建筑、流浪狗、施工噪音、商业噪音、路灯不亮、景观灯倒伏、施工未围挡、红绿灯不亮、公厕未开放、路面破损、产权不清井盖缺失、绿化浇水外溢、机动车乱停放、道路破损、偷倒建筑垃圾、商业噪音扰民、乱扔垃圾等)。市民通受理上报2件，(主要反映问题：道路积水等)。

二、综合考核分析

类型	序号	部门、单位名称	立案数	处置数	处置率	应结案数	结案数	结案率	按时结案数	按期结案率	返工数	返工率	案卷处置占比率	综合指标
城区	1	东城区行委	7	7	100.00%	7	7	100.00%	6	85.71%	0	0.00%	1.08%	87
	2	西城区行委	1	1	100.00%	1	1	100.00%	1	100.00%	0	0.00%	0.15%	90
市直属部门	1	格尔木市综合行政执法局	81	78	96.30%	78	77	95.06%	76	93.83%	0	0.00%	12.00%	88
	2	格尔木市城市管理局	405	399	98.52%	399	323	79.75%	240	59.26%	0	0.00%	61.38%	81
	3	格尔木市公安局	42	42	100.00%	42	42	100.00%	35	83.33%	2	4.76%	6.46%	86
	4	格尔木市交通运输局	16	14	87.50%	14	14	87.50%	14	87.50%	0	0.00%	2.15%	83
	5	格尔木市住房和城乡建设局	36	2	5.56%	2	2	5.56%	1	2.78%	0	0.00%	0.31%	38
	6	市文体旅游广电局	9	9	100.00%	9	8	88.88%	5	55.55%	0	0.00%	1.38%	77
	7	格尔木市水利局	1	1	100.00%	1	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0.16%	70
	8	格尔木市林业和草原局	31	31	100.00%	31	31	100.00%	30	96.77%	0	0.00%	4.77%	90
社会责任单位	1	中国电信格尔木分公司	26	25	96.15%	25	22	84.62%	20	76.92%	0	0.00%	3.85%	80
	2	中国移动格尔木分公司	4	4	100.00%	4	4	100.00%	4	100.00%	0	0.00%	0.62%	90
	3	中国联合通信格尔木分公司	3	3	100.00%	3	1	33.33%	1	33.33%	0	0.00%	0.46%	53
	4	国网格尔木市供电公司	103	1	0.97%	1	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0.15%	35
	5	格尔木供水有限公司	10	10	100.00%	10	10	100.00%	9	90.00%	0	0.00%	1.54%	88
	6	格尔木城市排水有限公司	17	17	100.00%	17	17	100.00%	17	100.00%	0	0.00%	2.62%	90
	7	格尔木农垦集团有限公司	6	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0.00%	0	100.00%	0.00%	0
	8	格尔木市华润燃气有限公司	10	7	70.00%	7	7	70.00%	4	40.00%	0	0.00%	1.08%	68

综合指标值=结案率*100*35%+按期结案率*100*20%+(1-返工率)*100*35%+处置案卷占比*100*10%

备注：格尔木市市场监督管理局、格尔木市工业商务和信息化局、格尔木市卫生健康委员会、格尔木市教育局、格尔木市应急管理局、格尔木市自然资源局、中国邮政集团公司格尔木分公司、格尔木市民政局、格尔木市政务服务监督管理局、格尔木市生态环境局、格尔木市农牧和乡村振兴局、中国铁路青藏集团有限公司格尔木车务段、中国铁塔股份有限公司格尔木分公司、西藏自治区人民政府驻格尔木办事处，本月未接到中心派遣案卷，故不参与本月考核。

格尔木市城市管理局
2025年5月13日

格尔木市民政局地名命名公告

此公告。

标准名称：育苑小区

汉语拼音：YUYUANXIAOQU

名称来历含义：小区位于中山路育才巷，命名为育苑小区；“育”字意味着培育、养育，意喻小区是一个适宜居住、能够滋养居民生活的地方，而“苑”字在中文里常用来形容园林、花园，预示着小区的环境优美。“育苑”作为小区的名字，不仅强调了环境的优美，也隐含了小区注重文化建设，希望成为居民精神文化生活的培育之地的愿望，蕴含了对美好生活的期许和对高尚文化的追求。

青海凯华丰宇房地产开发有限公司

2025年5月19日

公 告

现有格尔木市建兴巷内商业用房3层，建筑面积1996.49平方米，附带地下车位4个，产权清晰。欲置换一处办公场所，要求置换房产面积在1200平方以内，独门独院，位于格尔木市主城区以内；置换房产年限要求在2010年以后建成，建筑质量符合国家规范标准，消防设施正

常、抗震设计规范；置换房产需权属清晰、无法律纠纷，并符合城市规划要求，有意者请在工作时间联系成先生，联系电话：0979-8435233、18997399686。

中国农业发展银行格尔木市支行
2025年5月20日

声 明

我单位于2024年2月20日在格尔木市市场监督管理局进行了注销登记，现公司所有债权债务由公司法人：王勇（身份证号码：510902*****5737，开户银行：中

国建设银行格尔木黄河路支行，开户银行账号：6217004400030144911）承继，特此声明。

格尔木向日葵商贸有限公司
2025年5月16日

遗失声明

青海省格尔木市昆仑中路33-2号赵树海门牌证(证号:200387)、昆仑中路33-3号赵树海门牌证(证号:200386)不慎遗失，声明作废。

2025年5月20日

遗失声明

格尔木马夫芳蔬菜批发部营业执照正本及副本(证号：632801610013661)不慎遗失，声明作废。

2025年5月20日